屏東縣陸興高級中學公告

主旨:屏東縣陸興高級中學 114 學年度高級中等學校免試入學續招錄取名單

依據:本校 114 學年度高級中等學校免試入學續招簡章

公告日期:114 年 8月 19 日

公告事項:

一、 屏東縣陸興高級中學校 114 學年度免試入學續招，錄取名單如下:

     姓名       畢業國中

         林○勳      至正國中

    陳  ○      瑪家國中

    王○欽      明正國中

  二、錄取學生報到事宜:

     (一)報到日期:114 年 8 月 21 日(四)下午 4時前。

     (二)報到地點:本校教務處。

     (三)報到方式:

1.現場報到。

2.如有特殊狀況先以電話聯絡確認後，在規定時間內限時掛號郵寄報到

  所需資料，以郵戳為憑，逾期不受理。電話:08-7225837#112。

     (四)應繳資料:1.畢業證書正本   2.戶口名簿或戶籍謄本影本。

  三、其他相關事宜請參閱本校 114 學年度續招簡章。